
Stránka 1 z 2 

 

 

DODATEK č.  1 SMLOUVY O SPOLUPRÁCI ZE DNE 16.01.2018 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 
 
město Cheb  
adresa: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb,    
IČO:00253979  
DIČ:CZ 253979  
bank. Spojení: KB Cheb, č. účtu: 19-528331/0100  
zastoupeno: Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou  
(dále jen „město“)  

 
 a 
 
CHETES s.r.o.  
se sídlem: Pelhřimovská 2268/1, 350 02 Cheb  
IČO: 25208845  
DIČ: CZ 25208845  
bank. spojení: KB Cheb, č. účtu: 8811090237/0100  
zastoupena: Iljou Mlátilíkem, jednatelem  
(dále jen „společnost“)  
 
Město a společnost dále také jako „smluvní strany“ 
 

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci č. 5/2018 ze dne 16.01.2018. 
 
 
 

Článek I 
 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku 4. smlouvy o spolupráci se mění a doplňuje 
následujícím způsobem. 
 
4.2. Smluvní strany se dohodly na následujících cenách: 

a) u celkového objemu prací do 20.000 Kč bez DPH se práce budou fakturovat společností 
dle skutečně vynaložených nákladů dle jednotného ceníku, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy nebo na základě dohody mezi smluvními stranami; přitom musí být respektováno 
ustanovení odstavce 4.3. této smlouvy, 

b) u celkového objemu prací nad 20.000 Kč bez DPH se práce budou fakturovat společností 
maximálně v položkách platného ceníku stavební produkce vydaného ÚRS Praha a.s., po 
odsouhlasení cenové nabídky oprávněným zástupcem společnosti a s respektováním 
ustanovení odstavce 4.3. této smlouvy, 

4.3. Celková cena za provedení dílčích plnění předmětu smlouvy, jakož i jednotkové ceny 
jednotlivých činností, jsou v případě, že se město nedohodne se společností jinak a/nebo není 
v této smlouvě uvedeno jinak, po celé období plnění této smlouvy sjednány jako nejvýše 
přípustné a zahrnují veškeré náklady společnosti spojené s provedením předmětu smlouvy. 
Ceny všech dodávaných zařizovacích předmětů, zařízení a materiálu u celkových objemů do 
20.000 Kč bez DPH musí odpovídat cenám v místě a čase obvyklým a musí být předem na 
nadcházející rok odsouhlasené městem nejpozději do 20.02. U objemu prací nad 20.000 Kč 
bez DPH bude postupováno dle ustanovení odstavce 4.2. této smlouvy. 

4.4. V případě dílčího plnění předmětu smlouvy nad 20.000 Kč bez DPH subdodavatelem 
sjednaným společností na základě požadavku města, který byl městem společnosti předem 
písemně odsouhlasený, náleží společnosti odměna maximálně ve výši 10 % z celkové ceny 
bez DPH učiněné v nabídce subdodavatele, za kterou subdodavatel plnění na základě své 
nabídky učiněné společnosti realizoval. Podmínkou uhrazení v tomto článku uvedené odměny 



Strana 2 ze 2 

 

společnosti je skutečnost, že město předem odsouhlasilo výkaz výměr a položkový rozpočet 
cenové nabídky subdodavatele. V případě, že subdodavatele pro dílčí plnění této smlouvy si 
sjednala společnost sama, bez požadavku a souhlasu města, nenáleží společnosti žádná 
další odměna nad cenu sjednanou mezi městem a společností. Výběr subdodavatele na 
základě požadavku města je společnost povinna provést v souladu s platnou směrnicí města 
pro zadávání veřejných zakázek a je povinna seznámit město se všemi doručenými 
nabídkami zájemců o subdodávku. 

Článek II 
 
1. Smluvní strany  se dohodly, že ke dni platnosti a účinnosti tohoto dodatku aktualizují Přílohu č. 1 – 

Jednotný ceník výkonů služeb, prací a činností společnosti CHETES s.r.o. 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení smlouvy o spolupráci, která nejsou dotčena tímto 

dodatkem, zůstávají nadále v platnosti a účinnosti ve svém původním znění. Tento dodatek 
upravuje předmětnou smlouvu pro následující období počínaje dnem 01.01.2021. 

 
 

Článek III. 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 

dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Město se 
zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným 
zákonem.  

2. Tento dodatek je uzavřen v souladu s ustanovením § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a jeho uzavření bylo schváleno v souladu 
s ustanovením platné směrnice č. 33/2019, o zadávání veřejných zakázek městem Cheb a 
právnickými osobami zřízenými nebo založenými městem Cheb. Uzavření tohoto dodatku schválila 
Rada města Chebu na své schůzi dne 05.11.2020. svým usnesením  RM č. 498/16/2020.   

3.  Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží dva stejnopisy. 
Každé vyhotovení tohoto dodatku má právní sílu originálu. 

 
Příloha: Jednotný ceník výkonů služeb, prací a činností spol. CHETES, s.r.o. 
 
 
 
V Chebu dne      V Chebu dne  
 
 
 
 
 
 
__________________________   ______________________________ 
Mgr. Antonín Jalovec     Ilja Mlátilík 
starosta města Chebu     jednatel CHETES, s. r. o. 
 
 
 
      

 


